Boletim Oficial

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Silva Jardim

Secretaria Municipal do Gabinete Civil
Secretaria Municipal de Comunicação Social

Criado pela deliberação nº 470, de 20 de Julho de 1973,
art 98 - Lei Orgânica do Município de Silva Jardim/RJ

www.silvajardim.rj.gov.br

Edição 01 de 2019 Janeiro de 2019 Pág. 1

PORTARIA N° 001/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar o servidor Emanoel Anderson Coutinho do Carmo, Enfermeiro,
COREN 198413, matrícula nº 5529/8, para exercer a Responsabilidade
Técnica da Enfermagem da Policlínica Municipal Aguinaldo Moraes em
substituição a Enfermeira Rafaela de Moraes Pinto Leite, Enfermeira,
COREN 259.717, matrícula 4114/9, a partir desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 31 de Janeiro de 2019.
Tereza Cristina Abrahão Fernandes
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

Em caso
de emergência

SILVA JARDIM-RJ

	Página 1